

## ПРЕСС-РЕЛИЗ

### **Gebrüder Weiss компаниясы 2017 жылы халықаралық желіні нығайтты**

**Инвестициялардың көлемі шамамен 65 миллионға өсті / айналымның өсуі 14%-ға жетті / Электрондық сауда және «Үйге жеткізу» кешенді шешімдері өсуде**

**Лаутерах, 1 наурыз 2018 жыл** Халықаралық Gebrüder Weiss тасымалдаушы-логистикалық компаниясы өткен 2017 жылғы қаржы жылын айналымды шамамен 14 пайыз өсіріп жапты. Сонымен қатар, болжамды таза айналым 1,55 миллиард еуроны құрайды. Өткен жылы бұл 1,36 миллиард еуро болды. Оңтайлы теңгерімнің шешуші факторы жақсы конъюнктураның ортасы ретінде Еуропа, Азия және Солтүстік Америкада аймақтық кеңею, сондай-ақ жақында Германияның оңтүстігінен кәсіпорын алу болды. Жалпы алғанда, Gebrüder Weiss компаниясы өзінің желісін дамытуға шамамен 65 миллион еуро инвестициялады және сонымен бірге өткен жылмен салыстырғанда өз инвестицияларын екі есеге арттырды (2016 жылы: 32,7 миллион еуро).

«Орналасу орындары, инфрақұрылымы және қызметкерлерге арналған болашақты инвестициялармен бірге, 2017 жылы Gebrüder Weiss үшін тамаша болды», - деп қорытындылады Gebrüder Weiss компаниясының Басқарма Төрағасы Вольфганг Ниснер. «Біз клиенттерімізге бүкіл әлемдегі логистика саласының әмбебап сапа стандарттарын ұсынғымыз келеді. Біз осы талапқа жақындай түстік. Атап айтқанда, жер үсті көлігі мен логикалық шешімдердің аймағы едәуір төмендеді және бәсекелестік ортада айналымды 15,6%-ға, 1041,3 миллион еуроға арттыра алды.

Меншікті капитал коэффициенті де кішкене өсіп, қазір 59 пайызды құрап отыр, бұл кәсіпорынның жоғары қаржылық тұрақтылығын көрсетеді. Қызметкерлер саны жылдық есеп бойынша 4,7% -ға, 6724 адамға дейін (толық жұмыс күні эквиваленті) артты.

#### **Желіні одан әрі нығайту**

Шетелдік желіні кеңейту арқылы компания 2017 жылы тағы бір маңызды кезеңге қол жеткізді. Құрама Штаттарда логист өз ұйымын Чикагодағы және Нью-Йорктегі, Атланта, Бостон, Даллас және Лос-Анжелес қалаларындағы орталықпен бірге құрды. Компания сондай-ақ қытайлық сауда орталықтарында өзінің қатысуын нығайтты: Гонконг, Шэньчжэнь, Чжаныцзян және Гуанчжоудағы төрт жаңа нүктемен, Gebrüder Weiss

компаниясы өзінің Шығыс Азия желісін кеңейтті, енді бір ғана Қытайда 18-ге жуық нүктелер жинап, әуе және теңіз жүк тасымалы ғана емес, сондай-ақ логистикалық шешімдер мен жергілікті үлесті ұсына алады. Еуропа мен Азия арасындағы бұрынғы Ұлы Жібек жолының бағыты Ереванда (Армения) өкілдіктің ашылуымен толтырылды. Gebrüder Weiss компаниясы Абу Даби әмірлігіндегі Араб түбегінде тағы бір нүкте ашты.

Германияда Gebrüder Weiss компаниясы Гамбург, Дюссельдорф, Франкфурт және Мюнхенде жаңа әуе-теңіз кеңселерін ашты. Логист Нюрнбергтегі штаб-пәтерінде орналасқан өзінің Erich Bogdan GmbH & Co. KG (DTC) неміс тасымалдау компаниясын алу арқылы жер үсті көліктің оңтүстік-неміс түйінін нығайтты. Тирольда көшу және Kapeller жаппай шаралары бойынша логист 100 пайыздық еншілес ұйым ретінде Gebrüder Weiss компаниясының желісіне біріктірілді. Бұдан басқа, компания логистикалық нысандарын Австрия, Чехия және Румыниядағы бірнеше филиалдарымен кеңейтті.

### **Кешенді қызметтерге сұраныс бар**

Бірақ логист желіні кеңейту тұрғысынан ғана сұранысқа ие болған жоқ. Қызмет көрсету портфолиосы да әрі қарай дамуын жалғастырды. «Бүкіл логистикалық тізбекке ие болу бүгін көптеген әлемдік компанияларға шешуші бәсекелестік артықшылық береді», - деп түсіндіреді Ниснер. «Сондықтан біз артып жатқан клиенттерімізге классикалық мағынадағы тасымалдау кәсіпорны ретінде ғана жұмыс жасамаймыз». Бүгінгі күні көбінесе салалық логистикалық шешімдер сұраныста. Осы мақсатта жоғары технологиялық және автомобиль аймақтары үшін кәсіпорын өздерінің құзыреттілік кластерлерін құрды, олар осы салалардың ерекше талаптарын талдап, кешенді шешімдерді әзірлейді. Жоғары технологиялық компанияларға қызмет көрсету үшін классикалық қойма логистикасымен, жеткізілім логистикасы және таратуды қауіпсіздік және техникалық үлестіру тұжырымдамалары, соның ішінде электрондық үлкен бөліктерді орнату кіреді. Автомобиль қызметтерінің портфелі, басқалармен қатар, тікелей зауытқа, ішкі логистикаға және аймақтық экспедитор ретінде трансұлттық аймақтарды қамтып, уақытында жеткізіледі.

«Үйге жеткізу» саласында да өсім байқалады. GW pro.line home өнім атауымен Gebrüder Weiss компаниясы бөлшек сауда саласында логистикалық қызметтерді толық көлемде мүмкін етеді. Өткен жылы бұл қызметтерді көбінесе жиһаз және электроника сатушылары, сондай-ақ электрондық коммерция кәсіпорындары қолданды. Логистика саласында 300 000-ға жуық жүк тасымалдауын орындаған сарапшы және 2017 жылы бизнестің осы сегментіндегі нарықта австриялық көшбасшы ретінде өз орнын сақтай

алды. Қазіргі уақытта Австриямен қатар, GW pro.line home қызметі Чехия, Сербия, Хорватия, Венгрия және Словакия елдерінде таралған.

DPD Austria серіктес компаниясының Gebrüder Weiss (GWP) курьерлік қызметі компаниясында инновациялық қызметтердің арқасында жеке клиенттердің үлесі тоғыз пайызға өсті. Жалпы алғанда, Австрияда DPD компаниясының сәлемдемелер саны үш миллионнан астам, жалпы алғанда 46,5 миллионға дейін өсім бекітілді.

2017 жылдың ортасында Gebrüder Weiss компаниясының inet-logistics еншілес кәсіпорындары, көбінесе Castik Capital компаниясына сатылды. Люксембургтегі Өсім Қорының қосымша капиталының арқасында, бағдарламалық жасақтаманы жасаушы компания көлік және жүк порталдарын басқарудың бұлтты жүйелеріне негізделген әлемдегі жетекші жеткізушілердің бірі ретінде өз орнын одан әрі кеңейтуге ұмтылады.